
埼玉車連公認審判員　御中
上官卑t吊曾虚

（一社）埼玉県自転車競技連盟

理事長　木村光男

公益財団法人日本自転車競技連盟
競技運営委員会

平成28年度主要競技大会競技担当役員執務についてのアンケート

拝啓　日頃より本連盟事業の遂行にあたり、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

標記について、別紙競技大会の競技担当役員として各加盟団体よりご推薦頂ける方のア
ンケート調査をさせていただきます。

つきましては、下記をご参照しアンケート用紙にご記入の上、回答のほどよろしくお願

いいたします。

敬具

記

1　被推薦資格者

2　回答方法

埼玉車連にエクセルファイルのメール送信してください。

Eメール　cvcle310＠galaxv．ocn．nejt）

3　第1次締切

平成28年1月31日（日）

4　注意事項
・アンケートは調査であり、人数、地域性、必要ポジションとの適性等を考慮して本委

員会で選考の上、役員として委嘱する際には大会毎にあらためて個別にご連絡させてい
ただきますので、予めご了承ください。
・各加盟団体からの人数は特に制限いたしません。ただし、各大会とも最終的に指名可

能な人数には限りがあることをご理解ください。
・審判執務の連絡は電子メールが中心となります。必ずアンケート内Eメールアドレス

欄をご記入いただきますようお願いします。

以上


